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Pianka do mycia twarzy
TRĄDZIKOWA 150ml - Wiejska
Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1165

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Oczyszczanie twarzy może być jeszcze przyjemniejsze i łatwiejsze z pianką do mycia twarzy. Bazą pianki jest nasza ręcznie
produkowana baza mydlana potasowa. Do bazy dodajemy cudowne składniki pielęgnacyjne, nawilżające i voilà mamy świetny
produkt rozpoczynający naszą pielęgnacje :) 

Pianka jest polecana do cery trądzikowej, o różnym podłożu jego występowania. Ma za zadanie delikatnie oczyścic i pomóc
złagodzić stany zapalne, przy tym nie wysuszając skóry. 

Baze mydlaną łączymy z naparem wodnym z werbeny cytrynowej i korą wierzby. W naparze zawarte są również
garbniki i inne związki salicylowe o działaniu przeciw-zapalnym, ściągającym, bakteriostatycznym i keratolitycznym.

Zawiera również olej z wiesiołka który: silnie nawilża, zmniejsza utratę wilgoci, wzmacnia bariery ochronne skóry, reguluje
wydzielanie sebum, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie się ran.

Ekstrakt z róży reguluje pracę gruczołów łojowych, doskonale nawilża i działa regenerująco.

Gliceryt z pierwiosnka działa nawilżająco, zawiera flawonoidy, które działają przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. 
 

Używaj rano i wieczorem rozpoczynając pianką rytuał pielęgnacyjny. Zwilż twarz wodą, wycisnij dwie - trzy dozy pianki na
rekę, delikatnie masuj kolistymi ruchami twarz, unikając okolicy oczu. Dokładnie spłucz piankę wodą i osusz twarz
ręcznikiem.  Plan pielęgnacyjny - pianka - oczyszczanie, tonik - tonizacja, serum - bomba witaminowa, krem - zakończenie
pielęgnacji.

Przed użyciem należy wstrząsnąc w celu połączenia składników. 

Pojemność 150 ml 

Pianka jest produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i maszyn.
Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka sama. Nie zawiera
sztucznych barwników. 
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